
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

002

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

6 904 977,14

0,00

6 904 977,14

Sazba daně Výše daněZáklad daně
0,00 0,0021,00%

15,00% 1 035 746,57

7 940 723,71CZK

6 904 977,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

25. 4. 2022

 

 

Cena s DPH [CZK]Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

7 940 723,716 904 977,14

Bourací práce 1 519 524,96 1 747 453,7001

Nové konstrukce02 5 698 954,014 955 612,18

494 316,00Fotovoltaická elektrárna 429 840,0003

0,000,00

6 904 977,14 7 940 723,71

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 406 967,55

Ostatní náklady 112 557,41

Cena bez DPH 1 519 524,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 519 524,96 15,00% 227 928,74

Cena s DPH v CZK 1 747 453,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

01 - Bourací práce

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 406 967,55

HSV - Práce a dodávky HSV 1 193 459,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 453,00

    997 - Přesun sutě 938 993,62

    998 - Přesun hmot 13,17

PSV - Práce a dodávky PSV 213 507,76

    713 - Izolace tepelné 5 030,22

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 648,90

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 154,65

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 632,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 368,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 30 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 85 806,74

    764 - Konstrukce klempířské 8 731,12

    765 - Krytina skládaná 23 607,97

    766 - Konstrukce truhlářské 20 929,56

    771 - Podlahy z dlaždic 10 614,04

    775 - Podlahy skládané 4 814,50

    776 - Podlahy povlakové 6 212,41

    781 - Dokončovací práce - obklady 10 957,65

2) Ostatní náklady 112 557,41

42 209,03

70 348,38

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 519 524,96

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

01 - Bourací práce

Ostatní náklady

Rezerva

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 406 967,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 193 459,79

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 453,00

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 205,600 62,49 12 847,94

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 268,800 130,46 35 067,65

3 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3

m3 31,772 1 018,83 32 370,27

4 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 0,648 1 210,00 784,08

5 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 1,860 3 170,00 5 896,20

6 K 965083112
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 
mm pl přes 2 m2

m3 6,470 964,00 6 237,08

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 23,640 369,00 8 723,16

8 K 968082015
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
do 1 m2

m2 1,780 590,00 1 050,20

9 K 968082016
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 1 do 2 m2

m2 22,655 358,00 8 110,49

10 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 2 do 4 m2

m2 11,000 256,00 2 816,00

11 K 968082022 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 m2 4,000 224,00 896,00

12 K 976061111 Vybourání dřevěných madel a zábradlí m 13,000 82,60 1 073,80

13 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 247,550 182,00 45 054,10

72 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 701,296 102,00 71 532,19

71 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 254,264 86,50 21 993,84

D 997 Přesun sutě 938 993,62

16 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 194,437 1 629,77 316 887,59

17 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 5,000 580,00 2 900,00

18 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití

m 150,000 53,00 7 950,00

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 194,437 323,90 62 978,14

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 166,622 14,19 16 554,37

21 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 140,107 1 460,00 204 556,22

22 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

t 18,668 1 590,00 29 682,12

01 - Bourací práce

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 140,359 1 700,00 238 610,30

24 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 34,242 1 700,00 58 211,40

25 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,194 3 420,00 663,48

D 998 Přesun hmot 13,17

26 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,036 365,91 13,17

D PSV Práce a dodávky PSV 213 507,76

D 713 Izolace tepelné 5 030,22

27 K 713151811
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 
kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl 
do 100 mm

m2 138,650 36,28 5 030,22

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 648,90

28 K 722220862
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 
3/4 do 5/4

kus 21,000 30,90 648,90

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 154,65

29 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 235,00 705,00

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 155,33 465,99

31 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 3,000 297,36 892,08

32 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 3,000 164,34 493,02

33 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur

soubor 3,000 199,52 598,56

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 632,00

34 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1/2

kus 16,000 102,00 1 632,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 368,00

35 K 735151812
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl 
přes 1500 do 2820 mm

kus 6,000 144,00 864,00

36 K 735161811
Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými 
lamelami dl do 1500 mm

kus 3,000 168,00 504,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 30 000,00

37 K 761-R Demontáž stávajících elektroinstalací kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 85 806,74

38 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2

m 381,236 66,36 25 298,82

39 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,50 m

m2 177,563 21,45 3 808,73

40 K 762421818
Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl 
přes 15 mm na sraz šroubovaných

m2 138,650 65,22 9 042,75

41 K 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 177,563 60,07 10 666,21

42 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 205,600 38,85 7 987,56

43 K 762511827
Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl 
přes 15 mm na pero a drážku lepených

m2 205,600 80,59 16 569,30

44 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 64,700 34,30 2 219,21

45 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken s omítkou

m2 174,900 58,40 10 214,16

D 764 Konstrukce klempířské 8 731,12

46 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 24,800 59,50 1 475,60

47 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 17,950 97,55 1 751,02

48 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 4,000 290,00 1 160,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 38,000 94,60 3 594,80

50 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 10,200 73,50 749,70

D 765 Krytina skládaná 23 607,97

51 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho do suti

m2 169,133 133,73 22 618,16

52 K 765111811
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do 
suti za sklon přes 30°

m2 65,550 15,10 989,81

D 766 Konstrukce truhlářské 20 929,56

53 K 766211811 Demontáž schodišťového madla m 5,500 72,94 401,17

54 K 766311811 Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního m 5,500 139,02 764,61

55 K 766411812
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
přes 1,5 m2

m2 4,200 99,50 417,90

56 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 2,970 152,88 454,05

57 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 
podkladových roštů

m2 110,200 42,40 4 672,48

58 K 766432841
Demontáž dřevěného obložení betonových stupňů 
schodiště

m 14,400 104,70 1 507,68

59 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm

kus 2,000 39,30 78,60

60 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm

kus 11,000 56,90 625,90

61 K 766674811 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45° kus 2,000 257,91 515,82

62 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 12,000 31,80 381,60

63 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,5 do 1,8 m

kus 25,000 377,59 9 439,75

64 K 766825811
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
jednokřídlových

kus 10,000 167,00 1 670,00

D 771 Podlahy z dlaždic 10 614,04

65 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 44,600 42,05 1 875,43

66 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 18,600 155,00 2 883,00

67 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 57,100 102,55 5 855,61

D 775 Podlahy skládané 4 814,50

68 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 
lepenými do suti

m2 56,100 85,82 4 814,50

D 776 Podlahy povlakové 6 212,41

69 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 100,900 61,57 6 212,41

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 957,65

70 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 86,567 126,58 10 957,65

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 588 529,80

Ostatní náklady 367 082,38

Cena bez DPH 4 955 612,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 955 612,18 15,00% 743 341,83

Cena s DPH v CZK 5 698 954,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

02 - Nové konstrukce

 

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 4 588 529,80

HSV - Práce a dodávky HSV 1 377 152,24

    1 - Zemní práce 11 834,70

    2 - Zakládání 15 661,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 140 946,71

    4 - Vodorovné konstrukce 2 379,53

    5 - Komunikace pozemní 11 897,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 057 733,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 122 957,73

    998 - Přesun hmot 13 742,12

PSV - Práce a dodávky PSV 2 954 419,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 186,71

    713 - Izolace tepelné 516 154,24

      720 - Zdravotní technika 353 316,80

      730 - Ústřední topení 78 005,01

    762 - Konstrukce tesařské 846 090,86

    763 - Konstrukce suché výstavby 237 751,29

    764 - Konstrukce klempířské 72 463,18

    765 - Krytina skládaná 240 086,16

    766 - Konstrukce truhlářské 510 321,88

    767 - Konstrukce zámečnické 79 359,86

    771 - Podlahy z dlaždic 137 420,49

    776 - Podlahy povlakové 158 585,23

    781 - Dokončovací práce - obklady 90 027,02

    783 - Dokončovací práce - nátěry 23 105,28

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 37 867,69

M - Práce a dodávky M 256 957,67

    21-M - Elektromontáže 206 483,84

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 32 119,71

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 9 177,06

    99-M - Ostatní práce montážní 9 177,06

2) Ostatní náklady 367 082,38

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

02 - Nové konstrukce

Strana 2 z 10



137 655,89

229 426,49

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 955 612,18

OStatní náklady

Rezerva

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 588 529,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 377 152,24

D 1 Zemní práce 11 834,70

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 6,167 974,25 6 008,20

2 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 0,900 836,22 752,60

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 7,067 127,20 898,92

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 7,067 351,88 2 486,74

5 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 7,067 238,89 1 688,24

D 2 Zakládání 15 661,00

6 K 274311611
Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 
16/20

m3 0,675 3 097,71 2 090,95

7 K 279113111
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 8/10

m2 9,296 1 020,27 9 484,43

8 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,056 72 957,51 4 085,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 140 946,71

9 K 311235101
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 175 mm

m2 94,560 1 314,51 124 300,07

10 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 7,000 563,56 3 944,92

11 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm

m 41,950 115,45 4 843,13

12 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 33,700 133,11 4 485,81

13 K 346971122
Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC 
a lepenky š přes 100 do 200 mm

m 41,950 80,40 3 372,78

D 4 Vodorovné konstrukce 2 379,53

14 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm

m2 14,723 161,62 2 379,53

D 5 Komunikace pozemní 11 897,05

15 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 14,723 392,96 5 785,55

16 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 15,165 403,00 6 111,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 057 733,40

17 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 434,955 89,81 39 063,31

18 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 48,975 325,84 15 958,01

19 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 434,955 379,94 165 256,80

20 K 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších 
stěn betonových nebo železobetonových

m2 30,690 275,20 8 445,89

02 - Nové konstrukce

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 9,296 77,60 721,37

22 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 9,296 246,48 2 291,28

23 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 299,726 62,84 18 834,78

24 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek  do 
betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mmmm

m2 289,915 915,09 265 298,32

25 M 28376359
deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 
200kPa λ=0,034 tl 160mm

m2 32,225 985,00 31 741,63

26 M 28375987 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 200mm m2 272,186 803,00 218 565,36

27 K 622212011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm

m 66,400 200,00 13 280,00

28 M 28375948 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 80mm m2 14,608 334,00 4 879,07

29 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky

m 64,200 138,73 8 906,47

30 M 59051657
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
200mm

m 67,410 146,00 9 841,86

31 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 177,180 60,83 10 777,86

32 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 30,100 25,00 752,50

33 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 85,280 33,90 2 890,99

34 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS

m 31,800 42,60 1 354,68

35 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS

m 30,000 58,30 1 749,00

36 K 622321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 9,296 240,00 2 231,04

37 K 622521012
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn

m2 299,726 354,72 106 318,81

38 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 35,080 36,39 1 276,56

39 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 7,260 76,32 554,08

40 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2 18,600 681,47 12 675,34

41 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 18,600 53,39 993,05

42 K 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

m 9,400 72,04 677,18

43 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 22,660 3 940,37 89 288,78

44 K 642946112
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 
pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do zděné 
příčky

kus 2,000 1 774,69 3 549,38

45 M 55331613
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
900mm standardní rozměr

kus 2,000 9 780,00 19 560,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 122 957,73

46 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 373,356 58,19 21 725,59

47 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití

m2 22 401,360 1,94 43 458,64

48 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 373,356 35,13 13 116,00

49 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 211,500 62,49 13 216,64

50 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 241,000 130,46 31 440,86

D 998 Přesun hmot 13 742,12

51 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 37,556 365,91 13 742,12

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 2 954 419,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 186,71

52 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 9,296 24,88 231,28

53 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 82 300,00 246,90

54 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 9,296 63,44 589,74

55 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm

m2 9,296 39,20 364,40

56 K 711442559
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením 
pásu NAIP

m2 9,296 148,85 1 383,71

57 M 1010151880 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 11,350 201,22 2 283,85

58 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

t 0,071 1 223,02 86,83

D 713 Izolace tepelné 516 154,24

59 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 129,400 46,34 5 996,40

60 M 63148011
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-
0,039 tl 200mm

m2 131,988 377,00 49 759,48

61 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 18,600 47,63 885,92

62 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA tl 100mm

m2 19,530 628,00 12 264,84

63 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 9,296 218,18 2 028,20

64 M 28376013
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 
50mm

m2 9,296 262,00 2 435,55

65 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek

m2 37,400 70,81 2 648,29

66 M 63153706
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-
0,037 tl 100mm

m2 39,270 193,00 7 579,11

67 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 1,040 1 187,15 1 234,64

D 720 Zdravotní technika 353 316,80

68 K 724 Strojní vybavení kpl 1,000 4 588,53 4 588,53

69 K 725 Zařizovací předměty kpl 1,000 73 416,48 73 416,48

70 K 726 Instalační prefabrikáty kpl 1,000 275 311,79 275 311,79

D 730 Ústřední topení 78 005,01

71 K 734 Armatura kpl 1,000 27 531,18 27 531,18

72 K 735 Otopná tělesa kpl 1,000 50 473,83 50 473,83

D 762 Konstrukce tesařské 846 090,86

73 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 9,801 2 050,98 20 101,65

74 K 762082220
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím dvěma řezy pl do 160 cm2

kus 44,000 90,93 4 000,92

75 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 9,801 949,63 9 307,32

76 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami

m 381,236 250,04 95 324,25

77 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 8,814 10 900,00 96 072,60

78 K 762341024
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 
mm na pero a drážku šroubovaných na krokve

m2 177,563 580,85 103 137,47

79 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2 177,563 63,99 11 362,26

80 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,444 12 000,00 5 328,00

81 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2 177,563 63,99 11 362,26

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 M 60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,296 12 300,00 3 640,80

83 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60° m 183,250 14,22 2 605,82

84 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,430 12 000,00 5 160,00

85 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 9,801 2 022,73 19 824,78

86 K 762511282
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x12 mm broušených na pero a drážku lepených

m2 120,500 1 122,10 135 213,05

87 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 451,200 55,38 24 987,46

88 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 18,048 10 300,00 185 894,40

89 K 762810016
Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na sraz 
šroubovaných na trámy

m2 64,700 629,83 40 750,00

90 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
přes 0,8 m z palubek

m2 33,120 411,10 13 615,63

91 M 61191120
palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm 
jakost A/B

m2 36,432 362,00 13 188,38

92 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 33,120 53,72 1 779,21

93 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 20,767 2 091,52 43 434,60

D 763 Konstrukce suché výstavby 237 751,29

94 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 113,300 884,47 100 210,45

95 K 763131412
SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 64,700 1 100,00 71 170,00

96 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 214,380 40,36 8 652,38

97 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 214,380 48,28 10 350,27

98 M 28329012
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída F) 140g/m2

m2 240,856 26,50 6 382,68

99 K 763161710
SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD na krokvových závěsech

m2 36,380 979,37 35 629,48

100 K 998763101
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 2,879 1 860,38 5 356,03

D 764 Konstrukce klempířské 72 463,18

101 K 764202105 Montáž oplechování štítu závětrnou lištou m 50,300 227,35 11 435,71

102 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,221 79 800,00 17 635,80

103 K 764211466 Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm m 24,800 441,45 10 947,96

104 K 764212431
Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 150 
mm

m 19,000 231,57 4 399,83

105 K 764216443
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
plechu rš 250 mm

m 17,950 536,82 9 635,92

106 K 764304112
Montáž lemování střešních prostupů s krytinou 
skládanou nebo plechovou bez lišty

m2 0,250 1 113,38 278,35

107 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,001 79 800,00 79,80

108 K 764511403 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm m 16,600 350,84 5 823,94

109 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 100 mm

m 21,200 529,88 11 233,46

110 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,436 2 276,16 992,41

D 765 Krytina skládaná 240 086,16

111 K 765111015
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho přes 11 do 12 ks/m2

m2 177,563 265,98 47 228,21

112 M 59660400
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) základní

kus 2 030,078 45,60 92 571,56

113 K 765111253
Montáž krytiny keramické hřeben na sucho s 
podhřebenovou střešní taškou

m 27,600 861,76 23 784,58

114 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 85,284 214,00 18 250,78

115 K 765111351
Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho 
okrajovými taškami

m 16,600 590,89 9 808,77

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 M 59660402
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) krajová pravá

kus 51,294 283,00 14 516,20

117 K 765111411
Montáž krytiny keramické olemování prostupů těsnícím 
pásem

m 2,000 108,81 217,62

118 M 59660238
pás tvarovatelný na bázi butylu pro oplechování š 
300mm

m 2,200 441,00 970,20

119 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 169,133 69,76 11 798,72

120 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 186,046 59,50 11 069,74

121 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 7,488 1 318,08 9 869,78

D 766 Konstrukce truhlářské 510 321,88

122 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 687,61 1 687,61

123 M 55347580
schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, El 
30,pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 110x70cm

kus 1,000 17 600,00 17 600,00

124 K 766438111
Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s 
podstupnicemi

m 11,000 669,67 7 366,37

125 M 6119R deska obkladová masivní - buk m2 7,700 3 500,00 26 950,00

126 K 766622125
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce

m2 32,205 777,42 25 036,81

127 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 32,205 5 340,00 171 974,70

128 K 766622212
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s 
rámem do zdiva

kus 3,000 650,31 1 950,93

129 M 61140042
okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 
1m2

m2 1,780 4 700,00 8 366,00

130 K 766641131
Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových 
bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva

kus 1,000 1 610,00 1 610,00

131 M 61140058 dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo m2 1,450 5 080,00 7 366,00

132 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do obložkové zárubně

kus 10,000 876,93 8 769,30

133 M 61162003
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 10,000 5 600,00 56 000,00

134 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 
800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 2,000 1 268,22 2 536,44

135 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 5 590,00 11 180,00

136 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 2,000 4 125,30 8 250,60

137 M 61173206
dveře jednokřídlé dřevěné plné s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 4,000 16 000,00 64 000,00

138 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 10,000 112,11 1 121,10

139 M 54924015
zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 
72x40mm

kus 10,000 182,00 1 820,00

140 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 2,000 163,61 327,22

141 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 2,000 283,00 566,00

142 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 10,000 1 435,40 14 354,00

143 M 61181101
zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem 
tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm

kus 10,000 5 020,00 50 200,00

144 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

kus 17,000 219,94 3 738,98

145 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m

kus 3,000 298,62 895,86

146 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
260mm

m 30,000 473,00 14 190,00

147 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 1,982 1 243,17 2 463,96

D 767 Konstrukce zámečnické 79 359,86

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

148 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg m 5,800 258,38 1 498,60

149 M 14011009
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
21,3x2,6mm

m 5,800 105,00 609,00

150 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg

kg 554,754 40,09 22 240,09

151 M 14011019
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
42,4x3,2mm

m 101,429 401,00 40 673,03

152 M 14011009
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
21,3x2,6mm

m 128,800 105,00 13 524,00

153 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,504 1 617,35 815,14

D 771 Podlahy z dlaždic 137 420,49

154 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 50,700 59,30 3 006,51

155 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm

m 22,800 102,83 2 344,52

156 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 92,500 43,93 4 063,53

157 K 771571112
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 
malty do 9 ks/m2

m2 18,600 764,29 14 215,79

158 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 20,460 547,00 11 191,62

159 K 771573112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem do 9 ks/m2

m2 51,400 428,36 22 017,70

160 K 771574111
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 13,100 554,01 7 257,53

161 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 70,950 547,00 38 809,65

162 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 83,100 391,03 32 494,59

163 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 2,952 683,96 2 019,05

D 776 Podlahy povlakové 158 585,23

164 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2 62,100 188,04 11 677,28

165 K 776145121
Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podladového 
systému povlakových podlah tl 4,5 mm

m2 146,900 191,20 28 087,28

166 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 146,900 165,56 24 320,76

167 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 161,590 398,00 64 312,82

168 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 107,727 67,23 7 242,49

169 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 155,160 111,43 17 289,48

170 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 170,676 31,30 5 342,16

171 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,565 553,92 312,96

D 781 Dokončovací práce - obklady 90 027,02

172 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 48,975 59,30 2 904,22

173 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 48,975 447,91 21 936,39

174 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 11,000 203,52 2 238,72

175 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus 3,000 199,52 598,56

176 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
potrubí

kus 10,000 405,49 4 054,90

177 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou

m 26,000 183,14 4 761,64

178 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 48,975 600,22 29 395,77

179 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 53,873 411,00 22 141,80

180 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 26,000 49,61 1 289,86

181 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,031 683,96 705,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 105,28

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

182 K 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 196,453 69,90 13 732,06

183 K 783228101
Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 33,120 103,00 3 411,36

184 K 783324201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 
zámečnických konstrukcí ( zábradlí)

m2 52,178 114,26 5 961,86

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 867,69

185 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 467,560 5,69 2 660,42

186 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 467,560 75,30 35 207,27

D M Práce a dodávky M 256 957,67

D 21-M Elektromontáže 206 483,84

187 K M21 Elektromontáže kpl 1,000 206 483,84 206 483,84

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 32 119,71

188 K M24 Montáže vzduchotechnických zařízení kpl 1,000 32 119,71 32 119,71

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 9 177,06

189 K M36 Montáže měřících a regul. zařízení kpl 1,000 9 177,06 9 177,06

D 99-M Ostatní práce montážní 9 177,06

190 K M99 Ostatní práce montážní kpl 1,000 9 177,06 9 177,06

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 398 000,00

Ostatní náklady 31 840,00

Cena bez DPH 429 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 429 840,00 15,00% 64 476,00

Cena s DPH v CZK 494 316,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

03 - Fotovoltaická elektrárna

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 398 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 398 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 398 000,00

2) Ostatní náklady 31 840,00

11 940,00

19 900,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 429 840,00

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

03 - Fotovoltaická elektrárna

Ostatní náklady

Projektové práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 398 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 398 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 398 000,00

1 K 741-R1
Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny na střechu 
včetně panelů, střídače a bateriového uložiště dle 
specifikace PD 

kpl 1,000 398 000,00 398 000,00

03 - Fotovoltaická elektrárna

Var.B- Rekonstrukce -EÚO

Strana 3 z 3


